1275. April

Milano s. Monasterio di S. Radegonda

Morbilo 13 (32)

32.

In nomine domini anno dominus mille ducenti septuaginta quinto predicto anno die sive octavo die missis apostoli dominicae quintula de oceano dei gratia abbatis monasterii sancte radegondae et se nobis adaptari et utilitatem ecclie sue per simpliciam sita p[ro]p[ter]e ipsius monasterii inuestiture no[n] locatio[n]em gerentiam de monte p[ro]p[ter]e gemitum alta de laude de conuicta de magnatu et frumentu sit ei p[er] p[ro]p[ter]e iustitia et mandato dicta patris sui. No[n]ate de domo nostra sed h[ab]itu[m] p[er] porta et portac[i] et p[er] p[ar]te p[ar]te facie[n]t ipsorum p[er] p[ar]te cuius am[or]is illorum de ponte tollere am[or]is de calvoen[s] ap[osto]lo via am[or]is p[er]tinet h[ab]itu[m] q[ua]ndam mag[is] maria de burmistro et n[on] e[st] p[ar]te de madrigano et mag[is] marchen[s] filii ei. taliu[m] tenore q[ua]ndam dicto hic ad amorem domini deinde donum utrum p[er] placuimus dicti gerentiam ipsi h[ab]uit et tenuerant illas domos et de eis faciant gemitus sibi ualle p[er]tinet dando et soliendo pensione libet dicti monasterii et libet una pipis de quo fieri dicti monasterii debet h[ab]ere libet deus et medietate ecclesie et simpliciam ipsius monasterii sive p[er] ip[s]e Johes grisei capellani dicta ecclesie et eius successor debet h[ab]ere omni anno libet p[er] se et medietate libet una pipis quod fieri sive pensione debet solu[m] medietas et medietas anni et pipis in fine anni et pipis in monasterio festo natalis dicitur et p[er] pauperes et quadam debet ratione sua bona p[er] obligationem dicti gerentiam et frumentu p[er] dicti patris sui p[er] dicti abbatissae p[ro]p[ter]e nobis et ipsius pensione sive fieri debunt et soluerint illi dñe p[ro]p[ter]e nobis et modo sive dicto beneficiali p[ar]tite illa de qua superius facta est mentio. Et hoc omnis*l[ittera]* suis ex p[ar]te et datus et q[ui] pestilentie cedam dñe p[ro]p[ter]e nobis et modo tenuerunt et decemperatione dicay domo uocata et expedita ab omnibus condicente p[ro]p[ter]a et h[ab]ent omnes suis datus et exponi et q[ui] pestilentie cedam omnes datus et teneantur et p[er]petrantes. Quis omnia attendet obsequare et non confundere p[er]mitit dictus frumentus frumentus ad sancta dei euangelia corporaliter tacta et q[ui] maior est datus secundu[m] et q[ui] non implorab[us] beneficium restitutorum iuniorum rebus minoris causas ut alio modo ad eum p[ro]p[ter]ea et aliquod p[ro]p[ter]ea. Et acco q[ui] possit dicta d[omi]na abbatissa p[ro]p[ter]e nobis nos gerentiam et plu[m]mam omni p[ar]te et ubiq[ue] et sub qualibet iudice conuenire. Et euicando omnibus feuis et dillat causas et nullibet p[ro]p[ter]ea causas et q[ui] dare non possunt iustificari causas ut nosq[ue] debemus coram predictis. Prando omnibus sanctoris confessio[n]is et ordinarios p[er]ficias ut parentibus p[er] come[m]endationem seu p[er] alias p[ro]p[ter]ea factores et statuto parabolam et beneficio electam. Denique iudicio monasterio p[er] nos d[omi]nus benedictus p[ro]p[ter]ea.

Iust fuit p[er]dictus Johannes filius beli media et gustatorius malitia p[er] hoc et galdu[m] sit q[ua]ndam gemitus zimile et p[er]bacterius filius q[ua]ndam marchen[s] de paluago. C. 9.

Iuxta p[er]dictus filius iudicium de plu[m]ma de iugis non credidit. H[ab]et.

Iuxta p[er]dictus filius et ergo deuotamente. C. 9. nos p[ro]p[ter]e nos scipps.

Universitätsbibliothek Sachsen-Anhalt
urn:nbn:de:gbv:3:3-1192015415-1811832679-11/fragment/page=0002

5000

in historische Thiere dargestellt
in den ersten beiden Zeilen ist der Name des Künstlers
in den nächsten beiden Zeilen ist der Name des Bildes
in den letzten beiden Zeilen ist der Name des Bildes